@

Tubefittin

Connect with us

eu
gs

Pergola autoportante in legno

dritta

Dimensione: Colore:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4995-pergola-autoportante-in-legno-dritta.html

Price: 726,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-W-PR

Other product combinations:

Dimensione
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm

Colore
Legno grezzo
Nero

Noce

Bianco

Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco
Legno grezzo
Noce

Bianco

Nero

Noce

Bianco

Nero

Legno grezzo
Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco

Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco
Legno grezzo
Noce

Bianco

Nero

Noce

Bianco

Nero

Legno grezzo
Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco

Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco

gross price
726,00 €
944,00 €
944,00 €
944,00 €
1.063,00 €
845,00 €
1.063,00 €
1.063,00 €
881,00 €
1.100,00 €
1,00 €
1.100,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
947,00 €
1.183,00 €
965,00 €
1.183,00 €
1.183,00 €
1.202,00 €
983,00 €
1.202,00 €
1.202,00 €
1.191,00 €
1.409,00 €
1.409,00 €
1.409,00 €
1.464,00 €
1.464,00 €
1.464,00 €
1.245,00 €
1.274,00 €
1.056,00 €
1.274,00 €
1.274,00 €
1.493,00 €
1.274,00 €
1.493,00 €
1.493,00 €

9-09-2025

1/2


https://tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4995-pergola-autoportante-in-legno-dritta.html

Product features

Materiale
Konstruktionsart
Metodo di fissaggio
Altezza

Finitura

Colore dei giunti

9-09-2025

Information:

La pergola da giardino autoportante in legno di pino di alta qualita & una soluzione elegante e
funzionale per qualsiasi giardino o terrazza. Realizzata in travetti robusti e senza nodi, con una
sezione di 95x95 mm, che ne garantisce la stabilita e la resistenza alle mutevoli condizioni
meteo. Il kit fai-da-te consente un montaggio facile in proprio, senza I'uso di arnesi specialistici.
La pergola autoportante in legno & disponibile nelle versioni grezza o impregnata (bianco, nero,
noce), con misure personalizzabili. E una base ideale per arredi con tende, illuminazioni o piante
rampicanti.

Espandi descrizione [

Legno

Costruzione indipendente

Montaggio fai-da-te - senza attrezzi speciali

250 cm

Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila

Nero RAL 9005

2/2



