



Pergola autoportante in legno dritta

Dimensione: Colore:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4995-pergola-autoportante-in-legno-dritta.html>

Price: **726,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-W-PR

Other product combinations:

Dimensione	Colore	gross price
200x200 cm	Nero	944,00 €
200x200 cm	Noce	944,00 €
200x200 cm	Bianco	944,00 €
200x200 cm	Legno grezzo	726,00 €
250x250 cm	Legno grezzo	845,00 €
250x250 cm	Noce	1.063,00 €
250x250 cm	Bianco	1.063,00 €
250x250 cm	Nero	1.063,00 €
200x300 cm	Bianco	1,00 €
200x300 cm	Nero	1.100,00 €
200x300 cm	Legno grezzo	881,00 €
200x300 cm	Noce	1.100,00 €
200x400 cm	Nero	1.165,00 €
200x400 cm	Legno grezzo	947,00 €
200x400 cm	Noce	1.165,00 €
200x400 cm	Bianco	1.165,00 €
300x300 cm	Legno grezzo	965,00 €
300x300 cm	Noce	1.183,00 €
300x300 cm	Bianco	1.183,00 €
300x300 cm	Nero	1.183,00 €
300x400 cm	Legno grezzo	983,00 €
300x400 cm	Noce	1.202,00 €
300x400 cm	Bianco	1.202,00 €
300x400 cm	Nero	1.202,00 €
300x500 cm	Bianco	1.409,00 €
300x500 cm	Nero	1.409,00 €
300x500 cm	Legno grezzo	1.191,00 €
300x500 cm	Noce	1.409,00 €
300x600 cm	Nero	1.464,00 €
300x600 cm	Legno grezzo	1.245,00 €
300x600 cm	Noce	1.464,00 €
300x600 cm	Bianco	1.464,00 €
400x400 cm	Legno grezzo	1.056,00 €
400x400 cm	Noce	1.274,00 €
400x400 cm	Bianco	1.274,00 €
400x400 cm	Nero	1.274,00 €
400x500 cm	Legno grezzo	1.274,00 €
400x500 cm	Noce	1.493,00 €
400x500 cm	Bianco	1.493,00 €
400x500 cm	Nero	1.493,00 €

Information:

La pergola da giardino autoportante in legno di pino di alta qualità è una soluzione elegante e funzionale per qualsiasi giardino o terrazza. Realizzata in travetti robusti e senza nodi, con una sezione di 95x95 mm, che ne garantisce la stabilità e la resistenza alle mitevoli condizioni meteo. Il kit fai-da-te consente un montaggio facile in proprio, senza l'uso di arnesi specialistici. La pergola autoportante in legno è disponibile nelle versioni grezza o impregnata (bianco, nero, noce), con misure personalizzabili. È una base ideale per arredi con tende, illuminazioni o piante rampicanti.

Espandi descrizione 

Product features

Materiale	Legno
Konstruktionsart	Costruzione indipendente
Metodo di fissaggio	Montaggio fai-da-te - senza attrezzi speciali
Altezza	250 cm
Finitura	Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila
Colore dei giunti	Nero RAL 9005